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Resumo da Seriacao Definitiva

UOE

Curso

Ano Letivo

Regime

Fase

N°s Clausus
Disponibilizacao Proviséria

Disponibilizagao Definitiva

Escola Superior Agraria

Licenciatura em Agricultura Bioldgica
2021/2022

Estudante Internacional

1.2 Fase

6
22-04-2021

07-05-2021

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato

1 Ariel Dreyer de Brito

N° de Un.
Curric. Creditados

Candidatura Avaliagad

Creditad
El_20211283 120,000 0

ECTS

0

Colocado

Sim

Homologo
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